

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل

۰۷ جنوری ۲۰۱۷

هفته قانون اساسی؟

دولت مستعمراتی کابل این هفته ماه جنوری را به نام "هفته قانون اساسی" نام گذاری نموده و می خواهد که قانون اساسی مستعمراتی ساخت اجانب را که در ماه جنوری سال ۲۰۰۴ بر افغانستان تحمیل گردید، به اصطلاح گرامی بدارد. قانون اساسی ۲۰۰۴ توسط اشغالگران امریکائی و ناتو ساخته شد و بر افغانستان تحمیل گردید. نفوذ ارتجاع مذهبی در این قانون اساسی دیده می شود. هر فردعاقل می داند که قانون اساسی تحمیلی ساخت اجانب ارزش حقوقی ندارد. دولت مستعمراتی کابل بار ها ناقض همین قانون اساسی بوده است که به دولت "مشروعیت" می دهد.

تا جایی که از فعالیت رسانه ها و خیز و جست دولت مردان وابسته به استعمار و ارتجاع بر می آید، گویا دولت مستعمراتی کابل و ارگان های آن این هفته را "هفته قانون اساسی" شناخته و آن را "گرامی" می دارند. قانون اساسی فعلی توسط امریکا و عمال شان ساخته شده و در ماه جنوری سال ۲۰۰۴ بر مردم ما تحمیل گردید. به عبارت دیگر، قانون اساسی دولت مستعمراتی سه سال بعد از اشغال افغانستان تدوین گردید تا مردم تکمیل و تدوین آن را طبیعی بپندارند. خود دولت مستعمراتی قانون شکن ترین ارگان در افغانستان است. اعضای دولت دست نشانده در تمام ارگان های دولت به قوانین کشور پشت پا زده و یا این که با دزدان دهن جوال را گرفته اند. در یک کشوری که اصلاً آزادی و استقلال نباشد، قانون اساسی آن چه ارزش دارد و کی به آن وقعی قایل است. هر روز حقوق زن و مرد افغانستان توسط زور گویان عمال استعمار پایمال می شود و هیچ ماده "قانون اساسی" ساخت استعمار مورد احترام دست پروردگان استعمار قرار نمی گیرد. رشوه خوری، فساد، میهن فروشی و هر عمل ناجایز دیگر از جانب عمال دولت مزدور کابل انجام می شود، لاکن هرگز مورد مؤاخذه قرار نمی گیرند. نفوذ مذهبیون مرتجع و میهن فروش در تدوین قانون اساسی به مشاهده می رسد. در حقیقت قانون اساسی سال ۲۰۰۴، تلفیقی از دساتیر استعماری غرب همراه با نظرات ارتجاع مذهبی است که یک دیگر را تکمیل می نمایند.

از نگاه میهن دوستان و افراد ضد استعمار، افغانستان باید اول آزاد شود و بعداً قانون اساسی جدیدی تدوین گردد که نمایندگی از افغانستان آزاد بنماید.